ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы муниципального образования
«Село Енотаевка»
Енотаевского района Астраханской области

21.07.2017г

 №

128

	О назначении публичных слушаний
по вопросу утверждения проекта планировки  и проекта межевания территории для строительства объекта «Распределительный газопровод к объекту Бобракова В.Ю., расположенный по адресу: Астраханская область, Енотаевский район, с. Енотаевка, ул. Перевозная, д.13»

	      В  соответствии  с    правилами  землепользования и застройки,  утвержденные решениями Совета муниципального образования    « Село Енотаевка»  № 33 от 24.09.2010г,   (с  внесенными изменениями   №59 от 20. 12.2011г, №47 от 20.12.2013г, № 12 от 22.05.2015г,  № 44 от  24.11.2016г, № 14 от 16.05.2017г.),  Федеральным законом  « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. №131 ФЗ,  Уставом муниципального образования «село Енотаевка»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Рассмотреть проект постановления муниципального образования «Село Енотаевка» об  утверждении  проекта планировки  и проекта межевания территории для строительства объекта «Распределительный газопровод к объекту Бобракова В.Ю., расположенный по адресу: Астраханская область, Енотаевский район, с. Енотаевка, ул. Перевозная, д.13» Приложение  1.
2.Назначить и провести публичные слушания по вопросу утверждения проекта планировки  и проекта межевания территории для строительства объекта «Распределительный газопровод к объекту Бобракова В.Ю., расположенный по адресу: Астраханская область, Енотаевский район, с. Енотаевка, Ул. Перевозная, д.13»

3.Публичные слушания состоятся 21 августа 2017года в 18 часов   ( время местное) в здании администрации муниципального образования «село Енотаевка» по адресу: Астраханская область, Енотаевский район, с.Енотаевка, ул.Ленина 1
4.Утвердить порядок учета предложений по проекту постановления, приложение № 2.
5.Утвердить порядок участия граждан в обсуждении проекта постановления, приложение  №3
6. Разместить данное постановление  на официальном сайте администрации муниципального образования «село Енотаевка, обнародовать данное постановление путем размещения на информационном стенде не позднее, чем за 15 дней до дня проведения публичных
7.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
8.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава  муниципального образования
«Село Енотаевка»							В.В. Котлов